
59-OJI LIETUVOS MOKINIŲ CHEMIJOS OLIMPIADA 

 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  

2021-02-27 

 

 

Posėdis įvyko 2021 vasario 27 d., 

 

Vertinimo komisijos pirmininkas – prof. dr. Rimantas Raudonis, Vilniaus universiteto Chemijos ir 

geomokslų fakulteto dėstytojas. 

 

Posėdžio sekretorė – Miglė Čiurinskaitė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro Gabių ir 

talentingų vaikų ugdymo skyriaus metodininkė. 

 

Dalyvavo: Lukas Šteinys, Vilniaus universiteto studentas; Vytautas Kavaliauskas, Vilniaus universiteto 

doktorantas; Aurimas Vyšniauskas, Vilniaus universiteto docentas; Einaras Sipavičius, Vilniaus 

universiteto studentas; Ignas Grikša, Vilniaus universiteto studentas; Vidmantas Bieliūnas, Liuveno 

universiteto doktorantas; Mantas Jonušis, Vilniaus universiteto doktorantas; Lukas Neverdauskas, 

Vilniaus universiteto studentas;; Delianas Palinauskas, Vilniaus universiteto studentas; Juzef Kučinski, 

Vilniaus universiteto studentas; Valentas Olikauskas, Edinburgo universiteto studentas. 

DARBOTVARKĖ: 

1. 59-osios Lietuvos mokinių chemijos olimpiados, kuri vyko nuotoliniu būdu 2021 m. vasario 25-27 

d. laimėtojų sąrašo sudarymas. 

2. 59-osios Lietuvos mokinių chemijos olimpiados laureatų sąrašo sudarymas. 

3. Kviečiamųjų dalyvauti atrankoje dėl galimybės atstovauti Tarptautinę chemijos olimpiadą sąrašo 

sudarymas. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Lietuvos mokinių chemijos olimpiados laimėtojų. Olimpiadoje dalyvavo 217 

mokinių. 

Posėdžio pirmininkas pasiūlė vertinti ir skirti vietas bei pagyrimo raštus remiantis mokinių surinktų 

balų skaičiumi ir klasėmis, kuriose jie mokosi. 

 

NUTARTA: 

Pritarti  išsakytai nuomonei: 

 

1.1.   Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais apdovanojami šie 

mokiniai: 

  

Liepa Urbonaitė, Kauno technologijos universiteto gimnazija, I gimn. klasės mokinė, mokyt. Birutė 

Maciulevičienė 

Pijus Tamošiūnas, Kauno technologijos universiteto gimnazija, I gimn. klasės mokinys, mokyt. Birutė 

Maciulevičienė  

Dominykas Krasauskas, Kauno technologijos universiteto gimnazija, II gimn. klasės mokinys, mokyt. 

Birutė Maciulevičienė, Edita Paluckienė 



 2 

Ugnius Žagarys, Kauno technologijos universiteto gimnazija, II gimn. klasės mokinys, mokyt. Edita 

Paluckienė, Birutė Maciulevičienė 

Laimis Jurkėnas, Kėdainių šviesioji gimnazija, III gimn. klasės mokinys, mokyt. Irma Krivickienė 

Tadas Danilevičius, Klaipėdos licėjus, IV gimn. klasės mokinys, mokyt. Rima Grabauskienė 

 
 

1.2. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais apdovanojami šie 

mokiniai: 

 

Justinas Rovas, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija, I gimn. klasės mokinys, mokyt. Violeta Rimaitė 

Lukas Latvėnas, Vilniaus Žirmūnų gimnazija, I gimn. klasės mokinys, mokyt.  Nijolė Daubaraitė 

Jokūbas Viršilas, Klaipėdos licėjus, II gimn. klasės mokinys, mokyt. Rima Grabauskienė 

Medeinė Laurikaitytė, Kauno technologijos universiteto gimnazija, II gimn. klasės mokinė, mokyt. Edita 

Paluckienė 

Kajus Marozas, Kauno technologijos universiteto gimnazija, II gimn. klasės mokinys, mokyt. Edita 

Paluckienė 

Eivydas Trioška, Vilniaus Simono Daukanto gimnazija, III gimn. klasės mokinys, mokyt. Birutė 

Radzevičienė 

Gabija Jakelaitytė, Kauno technologijos universiteto gimnazija, III gimn. klasės mokinė, mokyt. Birutė 

Maciulevičienė 

Pijus Tikuišis, Vilniaus licėjus, III gimn. klasės mokinys, mokyt. Virginija Barbaravičiūtė 

Povilas Dapšys, Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija, IV gimn. klasės mokinys, mokyt. Audronė 

Čekytė 

Viltė Juozokaitė, Kauno technologijos universiteto gimnazija, IV gimn. klasės mokinė, mokyt. Birutė 

Maciulevičienė  

Simonas Melaika, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija, IV gimn. klasės mokinys, mokyt. Ginta 

Arsabienė 

 

1.3. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais apdovanojami šie 

mokiniai: 

 

Dovydas Aleknavičius, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija, I gimn. klasės mokinys, mokyt. Violeta 

Rimaitė 

Beta Buzaitė, Kauno technologijos universiteto gimnazija, I gimn. klasės mokinė, mokyt. Edita Paluckienė 

Tomas Marcinkevičius, Kauno technologijos universiteto gimnazija, I gimn. klasės mokinys, mokyt. Birutė 

Maciulevičienė 

Vytautas Virbalas, Klaipėdos licėjus, I gimn. klasės mokinys, mokyt. Sandra Stimburienė 

Andrius Gasiukevičius, Ignalinos gimnazija, I gimn. klasės mokinys, mokyt. Irma Rasikė 

Nojus Rabecas, Kėdainių "Atžalyno" gimnazija, I gimn. klasės mokinys, mokyt. Rasa Lažinskienė 

Pijus Dargužas, Vilniaus licėjus, II gimn. klasės mokinys, mokyt. Rasa Žemaitaitienė 

Deimantas Šmigelskas, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazija, II gimn. klasės mokinys, mokyt. 

Valdas Jaruševičius 

Jorūnė Budriūnaitė, Vilniaus jėzuitų gimnazija, II gimn. klasės mokinė, mokyt. Skirmantė Bačinskienė 

Benas Pranciskus Muningis, Telšių Žemaitės gimnazija, II gimn. klasės mokinys, mokyt. Salomėja 

Gustienė 

Benas Raišutis, Vilniaus licėjus, II gimn. klasės mokinys, mokyt. Rasa Žemaitaitienė 



 3 

Valentin Golubajev, Vilniaus Mykolo Biržiškos gimnazija, II gimn. klasės mokinys, mokyt. Vilija 

Pautienienė 

Simas Paluckas, Kauno technologijos universiteto gimnazija, III gimn. klasės mokinys, mokyt. Edita 

Paluckienė, Birutė Maciulevičienė 

Benita Ulytė, Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija, III gimn. klasės mokinė, mokyt. Birutė Virketienė 

Pijus Valentukevičius, Druskininkų "Ryto" gimnazija, IV gimn. klasės mokinys, mokyt. Giedrė 

Matulevičienė 

Tomas Kvietkauskas, Kauno jėzuitų gimnazija, IV gimn. klasės mokinys, mokyt. Rita Janavičienė 

 

1.4. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais apdovanojami šie 

mokiniai: 

 

Augustas Rinkevičius, Vilniaus Jėzuitų gimnazija, I gimn. klasės mokinys, mokyt. Rasa Rudzevičienė 

Kostas Šilingas, Kuršėnų Lauryno Ivinskio gimnazija, I gimn. klasės mokinys, mokyt. Jurgita Kušleikienė 

Austėja Hadia El Osta, Kauno technologijos universiteto gimnazija, I gimn. klasės mokinė, mokyt. Edita 

Paluckienė 

Pijus Greičius, Kauno technologijos universiteto gimnazija, I gimn. klasės mokinys, mokyt. Birutė 

Maciulevičienė  

Matas Junčys, Palangos senoji gimnazija, I gimn. klasės mokinys, mokyt. Aušra Žemaitaitienė 

Vilius Vaičius, Klaipėdos ,,Ąžuolyno" gimnazija, II gimn. klasės mokinys, mokyt. Raimonda Dargevičienė  

Zakhar Morozov, VIMS – International Meridian School, II gimn. klasės mokinys, mokyt. Milijus Lynikas 

Aron Vaisman, Klaipedos licejus, II gimn. klasės mokinys, mokyt. Sandra Stimburienė 

Saulius Paukštė, Vilniaus licėjus, III gimn. klasės mokinys, mokyt. Rasa Žemaitaitienė 

Karolina Ellert, Kauno technologijos universiteto gimnazija, II gimn. klasės mokinė, mokyt. Edita 

Paluckienė 

Bernadeta Savicka, Vilniaus jėzuitų gimnazija, II gimn. klasės mokinė, mokyt. Skirmantė Bačinskienė 

Karolė Simona Motiejūnaitė, Vilniaus licėjus, III gimn. klasės mokinė, mokyt. Virginija Barbaravičiūtė 

Martynas Burneikis, Lietuvos sveikatos mokslų universiteto gimnazija, III gimn. klasės mokinys, mokyt. 

Valdas Jaruševičius, Simonas Balkaitis 

Titas Radzevičius, Kauno technologijos universiteto gimnazija, IV gimn. klasės mokinys, mokyt. Birutė 

Maciulevičienė 

Lukrecija Petrikaitė, Telšių Žemaitės gimnazija, IV gimn. klasės mokinė, mokyt. Salomėja Gustienė 

Arnas Treimakas, Vilniaus Gabijos gimnazija, IV gimn. klasės mokinys, mokyt. Giedrė Misiukevičienė 

Evaldas Lugauskas, Alytaus Adolfo Ramanausko - Vanago gimnazija, IV gimn. klasės mokinys, mokyt. 

Janė Liutkienė 

Petras Radžiūnas, Vilniaus Vytauto Didžiojo gimnazija, IV gimn. klasės mokinys, mokyt. Rasa Balnienė 

Silvija Vainovskaja, Vilniaus Simono Daukanto gimnazija, IV gimn. klasės mokinė, mokyt. Birutė 

Radzevičienė 

 

2. SVARSTYTA. Lietuvos mokinių chemijos olimpiados laureatų sąrašo sudarymas. 

prof. dr. Rimantas Raudonis  pasiūlė remtis esamomis minėtos olimpiados sąlygomis, patvirtintomis 

2014 m. sausio 7 d. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro direktoriaus įsakymu Nr. R1-5 

(Mokiniui, tris kartus laimėjusiam I-III laipsnio diplomą, suteikiamas laureato vardas). 

 

NUTARTA: 

Pritarti  išsakytai nuomonei: 

 

2.1. 59-osios Lietuvos mokinių chemijos olimpiados laureato vardai suteikiami ir laureato 

diplomais apdovanojami šie mokiniai: 

 



 4 

Simonas Melaika, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija, IV gimn. klasės mokinys, mokyt. Ginta 

Arsabienė 

Tomas Kvietkauskas, Kauno jėzuitų gimnazija, IV gimn. klasės mokinys, mokyt. Rita Janavičienė 

Laimis Jurkėnas, Kėdainių šviesioji gimnazija, III gimn. klasės mokinys, mokyt. Irma Krivickienė 

 

2.2. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos padėkos raštais apdovanojami 

mokytojai, parengę 58-osios Lietuvos mokinių chemijos olimpiados laureatus: 

 

Ginta Arsabienė, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija mokytoja metodininkė, parengusi 58-osios 

Lietuvos mokinių chemijos olimpiados laureatą Simoną Melaiką 

Rita Janavičienė, Kauno jėzuitų gimnazijos mokytoja metodininkė, parengusi 59-osios Lietuvos mokinių 

chemijos olimpiados laureatą Tomą Kvietkauską 

Irma Krivickienė, Kėdainių šviesiosios gimnazijos mokytoja metodininkė, parengusi 59-osios Lietuvos 

mokinių chemijos olimpiados laureatą Laimį Jurkėną 

 

3. SVARSTYTA. Kviečiamųjų į Tarptautinę chemijos bei Europos Sąjungos mokslo olimpiadas sąrašų 

sudarymas. prof. dr. Rimantas Raudonis pasiūlė sąrašus sudaryti, remiantis 59-osios Lietuvos mokinių 

chemijos olimpiados rezultatais. 

 

NUTARTA: 

Pritarti  išsakytai nuomonei: 

 

3.1. Į atranką dėl galimybės atstovauti Lietuvą Tarptautinėje chemijos olimpiadoje kviečiami šie 

mokiniai: 

Laimis Jurkėnas, Kėdainių šviesioji gimnazija, III gimn. klasės mokinys, mokyt. Irma Krivickienė 

Tadas Danilevičius, Klaipėdos licėjus, IV gimn. klasės mokinys, mokyt. Rima Grabauskienė 

Povilas Dapšys, Mažeikių Merkelio Račkausko gimnazija, IV gimn. klasės mokinys, mokyt. Audronė 

Čekytė 

Viltė Juozokaitė, Kauno technologijos universiteto gimnazija, IV gimn. klasės mokinė, mokyt. Birutė 

Maciulevičienė  

Simonas Melaika, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija, IV gimn. klasės mokinys, mokyt. Ginta 

Arsabienė 

Pijus Valentukevičius, Druskininkų "Ryto" gimnazija, IV gimn. klasės mokinys, mokyt. Giedrė 

Matulevičienė 

Tomas Kvietkauskas, Kauno jėzuitų gimnazija, IV gimn. klasės mokinys, mokyt. Rita Janavičienė 

 

 

 

 

Vertinimo komisijos pirmininkas   prof. dr. Rimantas Raudonis 

 

 

Posėdžio sekretorė   Miglė Čiurinskaitė 

 

 


